
Makové trojlístky
Kategorie: Moučníky

Autor: sarysek

Suroviny
Porce: 16

hladká mouka 300 g●

cukr moučka 200 g●

vejce 1 ks●

máslo nebo hera 250 g●

mletý mák 150 g●

na ozdobu lentilky nebo lískové ořechy 1 ks●

Doba přípravy: 30 min

Obtížnost: Snadné

Způsob přípravy: Pečení

Země: Česká republika

Počet porcí: 16

Postup:
Z uvedených surovin vypracujeme hladké těsto, které necháme minimálně dvě hodiny v ledničce.
Potom těsto po částech z lednice odebíráme. Vždy vyválíme váleček, který nakrájíme na malé
kousky. Z každého utvoříme kuličku o průměru 1 cm. Na plechu vyloženém papírem na pečení dáme
vždycky tři kuličky k sobě a doprostřed lehce přimáčkneme lentilku nebo lískový oříšek.
Pečeme ve vyhřáté troubě při 180 °C asi 10 minut.

http://www.senzarecepty.cz/recept/moucniky/

